
ZARZĄDZENIE NR 226/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na: "Odwodnienie drogi bocznej 

do ul. Kleeberga" 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54 ust. 1, art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1492 i poz. 2275) - dalej "Pzp" oraz § 
4 Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia na: "Odwodnienie drogi bocznej do ul. Kleeberga", w następującym 
składzie: 

1) Przewodniczący: Robert Rzepnicki-Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich, 

2) Sekretarz: Dariusz Wawrzkiewicz-Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich, 

3) Członek: Małgorzata Rychert-Inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich. 

§ 2. Komisja przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia zgodnie 
z ustawą Pzp oraz Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78346EC4-4C61-4538-9ECF-5B9B004A63D8. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

II Z-ca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Iwona Mandżuk-
Dudek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78346EC4-4C61-4538-9ECF-5B9B004A63D8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Szacunkowa wartość zamówienia nie przekracza kwot określonych w

przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy Pzp. Zgodnie z art. 53

ust. 2 Pzp, jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż progi unijne, kierownik

zamawiającego może powołać komisję przetargową. Członków komisji

przetargowej powołuje i odwołuje kierownik zamawiającego, który określa

organizację, skład, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji

przetargowej, mając na celu zapewnienie sprawności jej działania,

indywidualizacji odpowiedzialności jej członków za wykonywane czynności oraz

przejrzystości jej prac.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za

konieczne i uzasadnione do przeprowadzenia drugiego postępowania o

udzielenie zamówienia publicznego, ponieważ pierwsze postępowanie zostało

unieważnione.

DW/RR

II Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78346EC4-4C61-4538-9ECF-5B9B004A63D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

